
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/456/06 

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 stycznia 2006 roku    

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/438/05 Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U.02.23.220. zm. Dz.U.02.62.558, zm. 
Dz.U.02.113.984, zm. Dz.U.02.153.1271, zm. Dz.U.02.214.1806. zm. Dz.U.03.80.717, zm. 
Dz.U.03.162.1568, zm. Dz.U. 04.102.1055. zm. Dz.U.04.116.1203, zm. Dz.U.05.172.1441) 
oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104) 
 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje : 

 
 
I. W  Uchwale  Nr XXXVIII/438/05  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia 29 
    grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
    XXXIX/455/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 stycznia 2006 r. 
 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W par. 1 

 
                a/  w pkt 2 sumę wydatków                                                                      „40.025.508 zł 
                  w tym: wydatki bieżące                                                                         37.287.147 zł 
                              wydatki majątkowe                                                                    2.738.361 zł” 
 
                  zastępuje się sumą wydatków                                                              „40.336.261 zł 
                  w tym: wydatki bieżące                                                                         37.287.147 zł 
                              wydatki majątkowe                                                                    3.049.114 zł” 
 
                b/  dodaje się pkt 3 
                  „deficyt budżetowy”                                                                               „310.753 zł” 
                  znajdujący pokrycie w zaciągniętej pożyczce 
                  z WFOŚiGW na realizację wydatków  
                  związanych z budową kanalizacji sanitarnej 
                  w m. Mąkowarsko – III etap. 
 
    2. W  załącznikach  Nr 2, 3, 4, 5, wprowadza  się  zmiany  określone  załącznikiem   
         Nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej Uchwały. 



II.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 
 
III. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo.  
 
IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

       Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w budżecie gminy na 2006 rok o kwotę 
310.273 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego – budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Mąkowarsko – III etap. 
 
Łącznie zwiększa się wydatki budżetu na 2006 rok                                   o kwotę    310.273 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
     
 


